
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:  226 /QĐ-SKHCN  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

                   Hà Tĩnh, ngày  01 tháng 3  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức đi bồi dưỡng ngạch Thanh tra viên chính 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

  Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 12/8/2015 của UBND tỉnh quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở KH&CN Hà Tĩnh; 

Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 9/1/2019 sửa đổi Khoản 2, Khoản 3 Điều 

3 Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 12/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

   Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh 

Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức; 

       Căn cứ Văn bản số 21/TCBTT-ĐT, ngày 14/01/2021 của Trường cán bộ Thanh 

tra về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên chính K02-2021; 

       Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Thanh tra viên thuộc Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Hà Tĩnh tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên 

chính  K02-2021,do Trường Cán bộ Thanh tra mở từ ngày 09/3 đến 09/4/2021. 

       Điều 2. Công chức được cử đi đào tạo có trách nhiệm bàn giao công việc để 

hoàn thành nhiệm vụ được giao đồng thời tham gia lớp học đầy đủ đúng giờ và 

được hưởng chính sách đào tạo, bồi dưỡng công chức theo quy định hiện hành. 

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

       Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị liên quan, Văn phòng Sở 

và bà Nguyễn Thị Phương Thảo căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 
     Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Sở Nội vụ; 
- GĐ, PGĐ Sở; 

     - Lưu: VT. 

     GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

            Đỗ Khoa Văn 
 


